[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 18.03.2020
	№ 713

                                                        г.Боровичи
О внесении изменений в постановление Администрации
муниципального района от 24.04.2019 № 1242
Администрация Боровичского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального района от 24.04.2019 № 1242 «Об осуществлении бюджетных инвестиций», изложив первый и десятый абзацы пункта 1 в редакции:

«1. Осуществить в 2019-2021 годах бюджетные инвестиции на создание новых мест в общеобразовательной организации в рамках государственной программы Новгородской области «Содействие созданию в Новгородской области новых мест в общеобразовательных организациях в соответствии с прогнозируемой потребностью и современными условиями обучения на 2016- 2025 годы» в размере 885928,2 тыс.рублей, в том числе за счет средств федерального бюджета – 552624,6 тыс.рублей, областного бюджета – 239877,06 тыс.рублей, муниципального бюджета – 93426,54 тыс.рублей.»;

«2021 год – всего 44940,0 тыс.рублей, в том числе: муниципальный бюджет – 44940,0 тыс.рублей.».

2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.
Глава муниципального района   И.Ю. Швагирев